
 

H. Cosmos Apartament Dubla Superioara Vedere 180* Apartament Premium V. 180* 

  Mic Dejun Demipensiune All inclusive Mic Dejun Demipensiune All inclusive Mic Dejun Demipensiune All inclusive 

30.04 - 05.06 387 573 741 361 547 715 430 616 784 

06.06 - 19.06 417 603 771 391 577 745 450 636 804 

20.06 - 26.06 436 622 790 X X 780 473 659 827 

27.06 - 03.07 497 683 851 X X 839 550 736 904 

04.07 - 10.07 556 742 910 X X 875 615 801 969 

11.07 - 17.07 X 836 1004 X X 955 721 907 1075 

18.07 - 16.08 695 881 1049 X X 978 744 930 1098 

17.08 - 23.08 579 765 933 X X 955 662 848 1016 

24.08 - 30.08 556 742 910 X X 910 615 801 969 

31.08 - 06.09 436 622 790 X X 780 473 659 827 

07.09 - 12.09 417 603 771 391 577 745 450 636 804 

13.09 - 20.09 387 573 741 361 547 715 430 616 784 

 

H. Cosmos Dubla Standard Dubla cu Balcon Dubla cu B. & Vedere 180* 

  Mic Dejun Demipensiune All inclusive Mic Dejun Demipensiune All inclusive MD Demipensiune All inclusive 

30.04 - 05.06 220 406 574 232 418 586 283 469 637 

06.06 - 19.06 235 421 589 247 433 601 X X 651 

20.06 - 26.06 X 445 613 X X 633 X X 698 

27.06 - 03.07 X X 648 X X 659 X X 763 

04.07 - 10.07 X X 660 X X 704 X X 786 

11.07 - 17.07 X X 698 X X 745 X X 816 

18.07 - 16.08 X X 720 X X 771 X X 838 

17.08 - 23.08 X X 677 X X 719 X X 804 

24.08 - 30.08 X 504 672 X X 710 X X 798 

31.08 - 06.09 X 445 613 X 465 633 X X 698 

07.09 - 12.09 235 421 589 247 433 601 X X 651 

13.09 - 20.09 220 406 574 232 418 586 283 469 637 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OFERTA INSCRIERI TIMPURII: minim 6 nopti All Inclusive Cosmos= Acces o ora, la zona SPA (Sauna & Jacuzzi) 

in baza unei programari. Oferta presupune un avans de minim 30% si Achitarea integrala pana la 1 Mai 2025. 

 
(TARIFELE AFISATE MAI SUS INCLUD MESELE PENTRU 2 PERSOANE) 

Beneficii 
- Loc de parcare Gratuit. 
- Acces la zona de Joaca pentru Copii de la Restaurant Cosmos. 

- Internet Wireless 

- Camera de Bagaje & Vestiar. 

- Biliard & Ping-Pong (contra cost) 
 

Mesele se servesc in Regim de Bufet Suedez la Restaurant Cosmos, pentru cei cazați la H. Cosmos & H. Edmond 

 

Mic Dejun - Mic dejun bufet suedez la Restaurant Cosmos (cafele/ceai/ lapte/apa/ bauturi racoritoare) 

Demipensiune– Mic dejun si prânz sau cina bufet suedez (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ roze/ roșu draft). 

ALL Inclusive- Mic dejun, prânz si cina bufet suedez (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ roze/ roșu draft, Spirtoase). 

Bauturile mentionate sunt incluse pe parcursul meselor 

 

BENEFICII ALL INCLUSIVE, H. Cosmos: 

- ALL INCLUSIVE beneficiază de preturi preferentiale la sezlong la plaja MOON BEACH (in baza voucherelor primite 

de la receptie). Plaja Moon Beach este plaja cu umbrele de stuf si șezlonguri de lemn din fata Hotelului Cosmos (program 
estimativ 13.iunie – 07.sept). 

H. Cosmos Dubla Superioara/ Semi-Apart Camera Tripla 

  Mic Dejun Demipensiune All inclusive Mic Dejun Demipensiune All inclusive 

20.06 - 26.06 356 542 710 279 465 633 

27.06 - 03.07 415 601 769 318 504 672 

04.07 - 10.07 438 624 792 353 539 707 

11.07 - 17.07 485 671 839 366 552 720 

18.07 - 16.08 532 718 886 403 589 757 

17.08 - 23.08 462 648 816 425 611 779 

24.08 - 30.08 438 624 792 382 568 736 

31.08 - 06.09 356 542 710 377 563 731 



 

- La sejur de 6 nopti All Inclusive Beneficiati de un Acces la zona SPA (pentru toate persoanele din camera) (Sauna & Jacuzzi) in 

baza unei programari. 

 

 

Preturile Utilizate in Pachetul de Cazare si Mese conform tabelului: 

MD= Mic Dejun – 50 lei 

DP = Demipensiune - 143 lei  

ALL= All Inclusive Cosmos – 227 lei 

 

 

Facilitati Copii, Tarife Sezon H. Cosmos: 

0-2.99 ani – insotit de 2 adulti, beneficiază de gratuitate la cazare si masa. 

3-7.99 ani - insotit de 2 adulti, beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 28 lei/zi pentru mic dejun, 64 lei/zi 

pentru demipensiune, 100 lei/zi pentru all inclusive. 

8-14 ani - insotit de 2 adulti, beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 33 lei/zi pentru mic dejun, 96 lei/zi pentru 

demipensiune, 159 lei/zi pentru all inclusive.  

 

 

 

Taxa Animal Companie: 50 lei/zi  

Sejurul Incepe cu Pranzul si se termina cu Micul Dejun (Pentru ALL Inclusive) 

Sejurul Incepe cu Cina si se termina cu Mic Dejun (pentru Demipensiune Cina) 

Sejurul Începe cu Pranzul si se termina cu Micul Dejun (Pentru Demipensiune Prânz). 

Check-in-ul incepe cu ora 16:00; Check-out-ul se termina cu ora 12:00 

 

*** In lunile Aprilie, Mai, Septembrie, Octombrie mesele se vor servi in regim buffet suedez (pentru un minim de 20 de personae) sau 

variante de meniu (sub 20 de persoane). 

*** Toate bauturile imbuteliate sunt contra cost. 

***Tarifele pot exclude perioade de festival (exemplu si nelimitandu-se la: Festivalul Beach Please Costinesti 2024) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(TARIFELE AFISATE MAI SUS INCLUD MESELE PENTRU 2 PERSOANE) 

Beneficii 

H.EDMOND Dubla cu Balcon Dubla cu Balcon Vedere 180* Dubla Superioara 

  MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL  MD Demipensiune ALL 

06.06 - 19.06 246 432 X 297 483 X 362 548 X 

20.06 - 26.06 X X 672 X X 738 X 582 790 

27.06 - 03.07 X X 699 X X 803 X X 846 

04.07 - 10.07 X X 746 X X 826 X X 880 

11.07 - 17.07 X X 790 X X 856 X X 957 

18.07 - 16.08 X X 817 X X 878 X X 980 

17.08 - 23.08 X X 763 X X 844 X X 957 

24.08 - 30.08 X X 753 X X 838 X X 914 

31.08 - 06.09 X 464 672 X X 738 X 582 790 

07.09 - 12.09 246 432 X 297 483 X 362 548 X 

H.EDMOND Apartament Apartament Premium V.  

  MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

06.06 - 19.06 483 669 X 638 824 X 

20.06 - 26.06 515 701 909 709 895 1103 

27.06 - 03.07 531 717 925 827 1013 1221 

04.07 - 10.07 X 757 965 874 1060 1268 

11.07 - 17.07 X 842 1050 956 1142 1350 

18.07 - 16.08 X 866 1074 991 1177 1385 

17.08 - 23.08 X 837 1045 892 1078 1286 

24.08 - 30.08 601 787 995 744 930 1138 

31.08 - 06.09 515 701 909 709 895 1103 

07.09 - 12.09 485 671 X 615 801 X 



 

- Loc de parcare Gratuit. 

- Acces la zona de Joaca pentru Copii de la Restaurant Cosmos. 
- Internet Wireless 

- Camera de Bagaje & Vestiar. 

- Biliard & Ping-Pong (contra cost) 
 

Mesele se servesc in Regim de Bufet Suedez la Restaurant Cosmos, pentru cei cazați la H. Cosmos & H. Edmond 

 

Mic Dejun - Mic dejun bufet suedez la Restaurant Cosmos (cafele/ceai/ lapte/apa/ bauturi racoritoare) 

Demipensiune– Mic dejun si prânz sau cina bufet suedez (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ roze/ roșu draft). 

ALL Inclusive- Mic dejun, prânz si cina bufet suedez (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ roze/ roșu draft, Spirtoase). 

Bauturile mentionate sunt incluse pe parcursul meselor. 

 

BENEFICII ALL INCLUSIVE, Hotel Edmond: 

- ALL INCLUSIVE beneficiază de preturi preferentiale la sezlong la plaja MOON BEACH (in baza voucherelor primite 

de la receptie). Plaja Moon Beach este plaja cu umbrele de stuf si șezlonguri de lemn din fata Hotelului Cosmos (program 

estimativ 13.iunie – 07.sept). 
- Bauturi racoritoare si alcoolice (neimbuteliate) servite gratuit la barul de la piscina in intervalul orar (10:00 - 20:00). 

- Acces Gratuit la Ping-Pong si Biliard in limita disponibilitatii la Restaurant Edmond. 

 

Preturi Folosite in pachet si ca supliment pentru a 3-a persoana 

MD= Mic Dejun – 50 lei 

DP = Demipensiune - 143 lei  

ALL= All Inclusive – 247 lei 

 

 

 

 

Facilitati Copii, Tarife Sezon H. Edmond: 

0-2.99 ani – insotit de 2 adulti, beneficiază de gratuitate la cazare si masa. 

3-7.99 ani - insotit de 2 adulti, beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 28 lei/zi pentru mic dejun, 64 lei/zi 

pentru demipensiune, 110 lei/zi pentru all inclusive. 



 

8-14 ani - insotit de 2 adulti, beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 33 lei/zi pentru mic dejun, 96 lei/zi pentru 

demipensiune, 169 lei/zi pentru all inclusive.  

 

 

 

Taxa Animal Companie: 50 lei/zi  

Sejurul Incepe cu Pranzul si se termina cu Micul Dejun (Pentru ALL Inclusive) 

Sejurul Incepe cu Cina si se termina cu Mic Dejun (pentru Demipensiune Cina) 

Sejurul Începe cu Pranzul si se termina cu Micul Dejun (Pentru Demipensiune Prânz). 

Check-in-ul incepe cu ora 16:00; Check-out-ul se termina cu ora 12:00 

 

*** In lunile Aprilie, Mai, Septembrie, Octombrie mesele se vor servi in regim buffet suedez (pentru un minim de 20 de personae) sau 

variante de meniu (sub 20 de persoane). 

*** Toate bauturile imbuteliate sunt contra cost. 

***Tarifele pot exclude perioade de festival (exemplu si nelimitandu-se la: Festivalul Beach Please Costinesti 2024) 

 


